0000271-61.2013.8.19.0062-para atender a usuária 

Thayssa Paixão Ladeira. 

DAS EMPRESAS CONTRATADAS: 

Empresa DROGARIA SAUDE DO CARMO 

LTDA, CNPJ: 01.184.616/0001-22, estabelecida na 

PRAÇA SÃO PEDRO, 02-INFLUÊNCIA-

CARMO -RJ, CEP: 28640-000, no valor de 

R$:8.500,00(Oito mil e quinhentos reais). 

Empresa: SUPRIRIO COMERCIO E 

SERVICOS LTDA, CNPJ: 47.117.857/0001-50, 

estabelecida na RUA CAPITAO JOAO 

MANOEL, 3554-PORTO NOVO-SÃO 

GONÇALO-RJ CEP: 24435-550, no valor de R$: 

13.649,70(Treze mil seiscentos e quarenta e nove 

reais e setenta centavos). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$ 22.149,70 (Vinte e dois mil, cento e 

quarenta e nove reais e setenta centavos). 

Trajano de Moraes, 17 de Dezembro de 2025. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A

[...]

0000470-44.2017.8.190062-para atender a usuária 

Thais Galante. 

DA EMPRESA CONTRATADA: 

Empresa: SUPRIRIO COMERCIO E 

SERVICOS LTDA, CNPJ: 47.117.857/0001-50, 

estabelecida na RUA CAPITAO JOAO 

MANOEL, 3554-PORTO NOVO-SÃO 

GONÇALO-RJ CEP: 24435-550, no valor de R$: 

5.145,00(Cinco mil cento e quarenta e cinco reais 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$ $: 5.145,00(Cinco mil cento e 

quarenta e cinco reais). 

Trajano de Moraes, 17 de Dezembro de 2025. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A 

Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 

DA EMPRESA CONTRATADA: 

JOSELIA BARBOSA DE LIMA MONCORVO 

FERNANDES CNPJ: 23.999.205/0001-28. 
Estabelecida na Rua Coronel João Martins, SN – 

Centro -Trajano de Moraes-RJ, CEP:28750-000, 

no valor de R$:26.500,00(Vinte e seis mil e 

quinhentos reais). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$: 26.500,00(Vinte e seis mil e 

quinhentos reais). 

Trajano de Moraes, 17 de Dezembro de 2025. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A